
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2019

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 3 czerwca 2019 roku

uchylające  zarządzenie  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  szkoły

podstawowej prowadzonej przez Gminę Wyrzysk.

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.

U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z

dnia  11  sierpnia  2017 r.  w sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej

placówki oraz  trybu pracy komisji  konkursowej (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1587) zarządza się, co

następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 0050.67.2019 Burmistrza Wyrzyska  z dnia 9 maja 2019 r. w

sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  szkoły  podstawowej  prowadzonej  przez

Gminę Wyrzysk.

§ 2. Zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, w

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wyrzysk oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w

Wyrzysku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 0050.83.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 czerwca 2019 r.  uchylające

zarządzenie  w sprawie  ogłoszenia  konkursu na stanowisko dyrektora  szkoły  podstawowej

prowadzonej przez Gminę Wyrzysk.

W odpowiedzi na ogłoszony zarządzeniem nr 0050.44.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21

marca 2019 r.  konkurs na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę

Wyrzysk nie zgłosił się żaden kandydat. 

W związku z powyższym zarządzeniem nr 0050.67.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia  9

maja 2019 r. ogłoszono kolejny konkurs na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej prowadzonej

przez Gminę Wyrzysk. Jednakże ogłoszenie ww. konkursu było przedwczesne, gdyż zgodnie z art.

63 ust 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn.

zm.)  jeżeli do konkursu nie zgłosił się żaden kandydat, organ prowadzący  powierza to stanowisko

ustalonemu,  w  porozumieniu  z  organem  sprawującym  nadzór  pedagogiczny,  kandydatowi,  po

zasięgnięciu opinii rady szkoły i rady pedagogicznej. 

Wobec  powyższego  zasadne  jest  uchylenie  zarządzenia  nr  0050.67.2019  Burmistrza

Wyrzyska  z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie  ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły

podstawowej prowadzonej przez Gminę Wyrzysk.


